
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  

23.10.2021  г.                                                                                              № 137 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

 

В целях реализации Указа Президента РФ от 20 октября 2021 года №595 «Об 

установлении на территории РФ нерабочих дней в октябре-ноябре 2021года», 

в соответствии с приказом отдела образования от 22 октября 2021 года  №174 

«О принятии мер для обеспечения функционирования образовательных 

организаций Сусанинского муниципального района в период нерабочих дней 

в октябре-ноябре 2021 года» 

 

приказываю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МОУ Северная 

ООШ на 2021-2022 уч.год. 

2. Читать п.2.2 Сроки и продолжительность каникул в следующей 

редакции: 

                2.2. Сроки и продолжительность каникул 

 Продолжительность 

каникул 

Количество дней 

Осенние 

каникулы 

28.10.2021 по 07.11.2021 11  дней 

 

3. Разместить данный приказ на сайте школы в установленные сроки 

(отв. Иванова А.К.). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Ознакомлена: 

Иванова А.К. _________ 

 

 


